
ZARZĄDZENIE NR 0151/ 11 /2010
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE - Organu Wykonawczego

z dnia 05. 02. 2010r.

w  sprawie:  przekazania  w  użyczenie  nieruchomości  położonych  w 
miejscowości Tworków i Roszków na rzecz Ludowych Klubów Sportowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.  U.  Nr  142  z  2001r.,  poz.  1591  z  późn.  zmianami)  oraz  art.  13  ust.1  ustawy  o  gospodarce 
nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r.  (tj.  Dz.  U. z 2004r.  Nr 261,  poz.2603 z późniejszymi 
zmianami) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przekazać  w  użyczenie  nieruchomości  położone  w  Tworkowie  oznaczone  jako 
działki nr 2079 k.m 6 o pow. 0.2100 ha i 2084 k.m 6 o pow. 0.2500 ha, zapisane w 
KW nr 43796 jako własność Gminy Krzyżanowice, stanowiące boisko sportowe wraz 
z szatnią na rzecz Ludowego Klubu Sportowego w Tworkowie

§ 2

Przekazać  w  użyczenie  nieruchomość  położoną  w  Roszkowie  oznaczoną  jako 
działka nr 14 k.m 1 o pow. 1.2546 ha, zapisaną w KW nr 31994 jako własność Gminy 
Krzyżanowice, stanowiącą boisko sportowe wraz z szatnią na rzecz Ludowego Klubu 
Sportowego w Krzyżanowicach.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście, a wykonanie 
powierzam podinspektorowi d/s geodezji i gospodarki gruntami.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


